
UCHWAŁA NR LXXXI/695/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego odwołuje się Pana Wojciecha Roszaka ze 
stanowiska skarbnika gminy Nowogród Bobrzański z dniem 28 listopada 2023 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD57F1C-2C71-4109-924F-70DD11D11FC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/695/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T13:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




